
ZARZĄDZENIE NR  46/09 WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 188  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 
Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,  
i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i Nr 62 poz. 504)  oraz  § 14 pkt 3 uchwały  
Nr XXI/141/09 Rady Gminy Korycin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Korycin na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do Zarządzenia. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

dochody  - 17 946 007 zł, 

wydatki  - 20 200 580 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt  

Mirosław Lech 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 46/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Korycin na 2009 r. 
Dochody Wydatki Dział Rozdział § Zwiększenie Zmniejszenie § Zwiększenie Zmniejszenie 

    3020 600,00  750 75022     3030   600,00
750   0,00 0,00   600,00 600,00

    4110   50,00
    4120   9,00
    4210 359,00  
    4260   100,00
    4360   100,00
    4370   100,00
    4170 450,00  

751 75113 

    4300   450,00
751   0,00 0,00   809,00 809,00

    4300   3 000,00801 80114     6050 3 000,00  
801   0,00 0,00   3 000,00 3 000,00

OGÓŁEM                 -                -        4 409,00     4 409,00  
 
 

ZałącznikNr 2 
do zarządzenia Nr 46/09 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2009 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok przedstawione w Załączniku Nr 1  
do Zarządzenia zostały dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 
wydatków zwiększając je i zmniejszając o ogólną kwotę 600 zł. 

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków 
zwiększając je i zmniejszając o ogólną kwotę 809 zł. 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami 
wydatków zwiększając je i zmniejszając o ogólną kwotę 3 000 zł. 


